
1  

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

na realizację projektu grantowego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 

Środowisko na lata 2021 – 2027, Priorytet FENX.06 Zdrowie, Działania FENX.06.01 

System ochrony zdrowia na realizację przedsięwzięcia pn. „Wsparcie podstawowej opieki 

zdrowotnej (POZ)”, w zakresie zakupu nowoczesnego sprzętu medycznego. 

 

 

I. Zamawiający 

Powiatowe Centrum Zdrowia sp. z o.o. zs. w Brzezinach (95-060) przy ul. M. Skłodowskiej 

– Curie 6, KRS: 0000314018, NIP: 833-138-44-12, REGON: 100576369 

II. Adres inwestycji 

ul. Bohaterów Warszawy 2, 95-060 Brzeziny, Gmina Brzeziny, Powiat Brzeziński, 

województwo łódzkie, działka nr: 2573 obręb: 102101_1.0008 

III. Cel inwestycji 

Celem głównym zadania jest doposażenie placówki w sprzęt medyczny w celu zapewniania 

równego dostępu do podstawowej opieki zdrowotnej na wysokim poziomie jakości, 

doposażenie placówki w fantom do nauki samobadania piersi w celu rozszerzenia zakresu 

świadczeń edukacyjnych, profilaktycznych wykonywanych w POZ.  

 Zakres rzeczowy inwestycji 

Zakres rzeczowy inwestycji obejmuje zakup następujących pozycji sprzętu medycznego:  

A. Pakiet 1zawierający: 

• aparat usg z modułem do zapisywania badania i wyniku  

w  dokumentacji w wersji elektronicznej 1 szt. 

B. Pakiet 2 zawierający:  

• Sprzęt serwerowo – sieciowy, sprzęt komputerowy, 

oprogramowanie    teleinformatyczne: Laptop 2 szt. 

• aparat EKG 1 szt. 

• dermatoskop 1 szt.  

• detektor przepływu Doppler 1 szt. 

• elektroniczna tablica do badania ostrości  wzroku 2 szt. 

• Ergometr do prób wysiłkowych 1 szt. 

• Fantom do nauki samobadania (trenażer w postaci odlewu 

kobiecej klatki piersiowej) 1 szt.  



2  

• Fotel ginekologiczny z regulacją wysokości 1szt. 

• Holter ciśnieniowy  1szt. 

• Holter ekg 1 szt. 

• Kardiotokograf L8 1szt. 

• Lampa diagnostyczna bezcieniowa 1 szt. 

• Lodówka z monitoringiem temperatury 1 szt. 

• System wysiłkowy do wykonywania elektrokardiograficznych 

badań wysiłkowych oraz badań spoczynkowych z możliwością 

generowania raportów, archiwizacją badań EKG, 

przeglądaniem oraz opisywaniem 1 szt. 

        Zgodnie z parametrami technicznymi stanowiącymi załączniki do zaproszenia. 

IV. Termin realizacji inwestycji 

Termin realizacji inwestycji: 30.06.2025 r. 

V. Zabezpieczenie realizacji zadania 

Zamawiający wymaga, aby Oferent był ubezpieczony na okres realizacji zadania od 

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności gospodarczej związanej 

z przedmiotem zamówienia na kwotę gwarancyjną równą co najmniej 180.000,00 zł. 

Potwierdzenie ubezpieczenia stanowić będzie załącznik do umowy. 

VI. Etapy wyboru wykonawcy zadania 

I etap – od 28.04.2025 r. do 12.05.2025 r. do godziny 23:59 

Złożenie podpisanej oferty w wersji elektronicznej na adres m.duda@szpital-brzeziny.pl 

Do dnia 05.05.2025 r. do  godziny  23:59  Oferenci mogą zadawać pytania, na które 

Zamawiający odpowie w terminie do dnia 07.05.2025 r.  

II etap – od 13.05.2025 r. do 16.05.2025 r. 

Ocena złożonych ofert w zakresie opisanym kryteriami oceny ofert. W przypadku 

wątpliwości dotyczących oceny oferty, Oferent może zostać wezwany do złożenia 

dodatkowych wyjaśnień i informacji. 

Zamawiający ma prawo do odrzucenia ofert z rażąco niską ceną lub rażąco wysoką ceną. 

III etap – od 17.05.2025 r. do 23.05.2025 r. 

Wybór Wykonawcy/ów. Podpisanie umowy/ów. 

VII. Kryteria oceny ofert 

WARIANT A 

(w przypadku punktacji parametrów technicznych) 

1. Cena – 90% 

W kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku liczbę 

mailto:m.duda@szpital-brzeziny.pl


3  

punktów wynikająca z następującego działania: 

Wkc=(Cmin/Cof) x 100 x Wk, gdzie: 

Wkc – wartość kryterium „Cena” 

Cmin – najniższa cena brutto zaoferowana w postępowaniu 

Cof – cena brutto zaproponowana przez Oferenta 

Wk – waga kryterium (90%) 

2. Parametry techniczne– 5% 

W kryterium „Parametry techniczne” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po 

przecinku liczbę punktów wynikająca z następującego działania: 

Wkgb=(Pof/Pmax) x 100 x Wk, gdzie: 

Wkgb – wartość kryterium „Parametry techniczne” 

Pmax – najwyżej punktowane parametry zaoferowane w postępowaniu 

Pof – punktacja parametrów zaoferowanych przez Oferenta 

Wk – waga kryterium (5%) 

3. Gwarancja – 5% (nie krótsza niż 2 lata, obejmująca przeglądy techniczne wraz  

z wymianą elementów zalecanych przez producenta, naprawy wraz z wymianą części) 

W kryterium „Gwarancja” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc 

po przecinku liczbę punktów wynikająca z następującego działania: 

Wkgb=(Gof/Gmax) x 100 x Wk, gdzie: 

Wkgb – wartość kryterium „Gwarancja” 

Gmax – najdłuższa gwarancja zaoferowana w postępowaniu 

Gof – gwarancja zaoferowana przez Oferenta 

Wk – waga kryterium (5%) 

 

 

WARIANT B 

(w przypadku braku punktacji parametrów technicznych) 

1. Cena – 95% 

W kryterium „Cena” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc po przecinku liczbę 

punktów wynikająca z następującego działania: 

Wkc=(Cmin/Cof) x 100 x Wk, gdzie: 

Wkc – wartość kryterium „Cena” 

Cmin – najniższa cena brutto zaoferowana w postępowaniu 

Cof – cena brutto zaproponowana przez Oferenta 

Wk – waga kryterium (95%) 



4  

2. Gwarancja – 5% (nie krótsza niż 2 lata, obejmująca przeglądy techniczne wraz  

z wymianą elementów zalecanych przez producenta, naprawy wraz z wymianą części) 

W kryterium „Gwarancja” oferta otrzyma zaokrągloną do dwóch miejsc 

po przecinku liczbę punktów wynikająca z następującego działania: 

Wkgb=(Gof/Gmax) x 100 x Wk, gdzie: 

Wkgb – wartość kryterium „Gwarancja” 

Gmax – najdłuższa gwarancja zaoferowana w postępowaniu 

Gof – gwarancja zaoferowana przez Oferenta 

Wk – waga kryterium (5%) 

 

 

VIII. Sposób przygotowania oferty 

Ofertę należy przygotować poprzez szczegółowe wypełnienie i podpisanie formularza 

oferty wraz z parametrami technicznymi oferowanej pozycji sprzętowej, oświadczeniem 

stanowiącym załącznik nr 3 do zaproszenia. 

IX. Termin i sposób składania ofert 

Oferty należy złożyć w terminie do12.05.2025 r. na adres m.duda@szpital-brzeziny.pl 

 Złożenie oferty jest jednoznaczne z akceptacją projektu umowy, stanowiącego załącznik 

do Zaproszenia do składania ofert. 

X. Osoby do kontaktu 

Aneta Kurzyńska – Dyrektor ds. Infrastruktury i Inwestycji, tel. 500 044 688, e-mail: 

a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl 

Marcin Duda – Specjalista ds. Administracji i Zamówień, tel. 723 288 701, e-mail: 

m.duda@szpital-brzeziny.pl 

XI. Załączniki 

1. Formularz oferty wraz z parametrami technicznymi 

2. Projekt umowy 

3. Oświadczenie o braku powiązań kapitałowych z Zamawiającym 

XII. Postanowienia końcowe: 

1. Zamawiający dopuszcza składanie ofert cząstkowych w Pakiecie 2. 

2. Zamawiający ma prawo do unieważnienia postępowania bez podawania przyczyny. 

Unieważnienie postępowania nie generuje roszczeń po stronie Oferentów. 

3. Wykonawca jest zobowiązany do przeszkolenia personelu w zakresie obsługi oraz 

eksploatacji sprzętu. 

 

mailto:m.duda@szpital-brzeziny.pl
mailto:a.kurzynska@szpital-brzeziny.pl
mailto:m.duda@szpital-brzeziny.pl


5  

 


